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W Komendzie Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim odbyło się uroczyste
pożegnanie dwóch funkcjonariuszy: asp. szt. Jarosława Dykmańskiego oraz asp. Piotra
Nogi, którzy przeszli na zasłużone emerytury. W spotkaniu licznie uczestniczyli
funkcjonariusze oraz pracownicy cywilni komendy.

W miniony piątek (24.02.23r.) policjanci oraz pracownicy cywilni Komendy Powiatowej Policji w
Nowym Mieście Lubawskim zebrali się licznie w sali odpraw, by pożegnać i podziękować za wspólną
pracę dwóm funkcjonariuszom. Asp. szt. Jarosław Dykmański i asp. Piotr Noga – bo o nich mowa - w
tym dniu przeszli na zasłużoną emeryturę.

Asp. szt. Jarosław Dykmański – służbę rozpoczął w październiku 1994 r. w Oddziałach Prewencji
Policji w Warszawie. Do Komendy Rejonowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim przeniósł się w
1998r. Całe jego ponad 28-letnie zawodowe życie poświęcił służbie prewencji. Pracował kolejno jako
policjant plutonu patrolowo-interwencyjnego, potem kierownik zespołu patrolowo-interwencyjnego i
zastępca dyżurnego. Od 2017r. asp. szt. Jarosław Dykmański był dyżurnym Zespołu Dyżurnych
Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim,



wielokrotnie pomagając młodszym kolegom i koleżankom swoją wiedzą i doświadczeniem.

Asp. Piotr Noga – przygodę ze służbą rozpoczął w maju 1999r. w Komendzie Powiatowej Policji w
Nowym Mieście Lubawskim. Do 2010 r. pracował w zespole patrolowo-interwencyjnym, a od
listopada 2010 roku służył w Zespole Ruchu Drogowego Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego
Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim, dbając o bezpieczeństwo i utrzymanie
porządku na drogach powiatu.

Podczas uroczystego spotkania Komendant Powiatowy Policji insp. Jacek Drozdowski w imieniu
swoim, ale także w imieniu swojego zastępcy, kadry kierowniczej, policjantów i pracowników,
podziękował odchodzącym na emeryturę za ich sumienną i pełną oddania służbę. Na ich ręce oprócz
rozkazów komendant złożył okolicznościowe listy, pamiątki oraz życzenia realizacji życiowych
planów, spełnienia marzeń, a przede wszystkim zdrowia.

- Odchodzącym policjantom jeszcze raz dziękujemy za
wspólną służbę i życzymy dużo zdrowia, pomyślności,
wielu sukcesów w życiu osobistym oraz spełnienia
wszystkich planów i zamierzeń. Aby czas emerytury
pozwolił na realizację starych i odkrycie nowych pasji
i nieznanych dotąd uroków życia pełnego optymizmu,
dystansu i zadowolenia - takie życzenia przekazali
odchodzącym policjantom koleżanki i koledzy z komendy.
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